

VIPUL ORGANICS LIMITED

(CIN: L24110MH1972PLC015857)

Regd. Office: 102, Andheri Industrial Estate, Off. Veera Desai Road, Andheri (West), Mumbai -400053.

Telephone no. 022-66139999, Fax no. 022- 66139977/75

Email Id: info@vipulorganics.com, Website: www.vipulorganics.com

Extract of Statement of Audited Financial Results for the Quarter and Year Ended

31st March, 2020

(Rs. In Lakhs except EPS)

Sr. No.	Particulars	Standalone			Consolidated	
		Quarter ended 31.03.2020 Audited	Quarter ended 31.03.2019 Audited	Year ended 31.03.2020 Audited	Year ended 31.03.2020 Audited	Year ended 31.03.2019 Audited
1	Total income from operations	2,231.86	2414.82	9,397.14	9,325.00	9,045.39
2	Net Profit /(loss) for the period (before tax, Exceptional and /or Extra ordinary items)	93.73	148.59	686.68	687.60	502.88
3	Net Profit /(loss) for the period before tax (after Exceptional and /or Extra ordinary items)	93.73	148.59	686.68	687.60	502.88
4	Net Profit /(loss) for the period after tax (after Exceptional and /or Extra ordinary items)	35.34	96.28	460.89	462.27	352.97
5	Total Comprehensive Income for the period [(comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	28.28	97.35	454.70	456.09	354.08
6	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each)	772.45	772.45	772.45	772.45	772.45
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year)	-	-	2,443.85	2,422.18	2,041.21
8	Earning per Equity share of Rs. 10/- each (for continuing operations and discontinued operations)					
	(a) Basic	0.37	1.26	5.89	5.90	4.58
	(b) Diluted	0.37	1.26	5.89	5.90	4.58

Notes:

- The above Audited financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meetings held on July 31, 2020. The Board of directors of the company has recommended the payment of dividend @8% (i.e. Rs 0.80 per share of Rs 10/- each) for the year ended 31st March, 2020, subject to approval of members of the Company.
- The above is an extract of the detailed format of Annual Financial Results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the said Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on Company's website (www.vipulorganics.com).
- The figures of previous year/ period have been regrouped/ rearranged wherever necessary to correspond with the figures for current period. All figures of financial results have been rounded off to nearest lakhs rupees.

For VIPUL ORGANICS LIMITED

Sd/-

Mihir V. Shah

Whole Time Director

DIN: 05126125

Place: Mumbai

Date: July 31, 2020

विपुल ऑर्गॅनिक्स लिमिटेड

(सीआयएन :L24110MH1972PLC015857)

नोंदणीकृत कार्यालय : १०२, अंधेरी इंडस्ट्रियल इस्टेट, ऑफ वीरा देसाई मार्ग, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०५३.

दूरध्वनी क्र. : ०२२ - ६६१३९९९९ फॅक्स क्र. : ०२२ - ६६१३९९७७/७५

ई-मेल : info@vipulorganics.com वेबसाइट : www.vipulorganics.com

दि. ३१.०३.२०२० रोजी संपलेली तिमाही व वर्षाकरिताच्या लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाचा सारांश

(रु. लाखांत, उत्पन्न प्रतिशेअर वगळता)

अ. क्र.	तपशील	स्थायी			एकत्रित	
		३१.०३.२०१९ रोजी संपलेली तिमाही (लेखापरीक्षित)	३१.३.२०१९ रोजी संपलेली तिमाही (लेखापरीक्षित)	३१.३.२०२० रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२० रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०१९ रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरीक्षित)
१.	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	२,२३१.८६	२,४१४.८२	९,३९७.१४	९,३२५.००	९,०४५.३९
२.	कालावधीकरिता (कर व अपवादात्मक व/वा असामान्य बाबीपूर्व) निव्वळ नफा /(तोटा)	९३.७३	१४८.५९	६८६.६८	६८७.६०	५०२.८८
३.	करपूर्व कालावधीकरिता (अपवादात्मक व/वा असामान्य बाबीपश्चात) निव्वळ नफा/(तोटा)	९३.७३	१४८.५९	६८६.६८	६८७.६०	५०२.८८
४.	करपश्चात कालावधीकरिता (अपवादात्मक व/वा असामान्य बाबीपश्चात) निव्वळ नफा/(तोटा)	३५.३४	९६.२८	४६०.८९	४६२.२७	३५२.९७
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (करपश्चात) नफा/(तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात) यांचा समावेश)	२८.२८	९७.३५	४५४.७०	४५६.०९	३५४.०८
६.	प्रदानित समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रत्येकी)	७७२.४५	७७२.४५	७७२.४५	७७२.४५	७७२.४५
७.	राखीव (गत लेखा वर्षाच्या ताळेबंदानुसार पुनर्मूल्यांकन राखीव वगळता)	-	-	२,४४३.८५	२,४२२.९८	२,०४९.२१
८.	उत्पन्न प्रतिशेअर प्रत्येकी रु. १०/- (अखंडित परिचालन व खंडित परिचालनाकरिता)					
	अ) मूलभूत	०.३७	१.२६	५.८९	५.९०	४.५८
	ब) सौम्यीकृत	०.३७	१.२६	५.८९	५.९०	४.५८

टीप :

- वरील लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले होते व कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारे दि. ३१.०७.२०२० रोजी आयोजित सभेत त्यांना मंजुरी देण्यात आली. कंपनीच्या संचालक मंडळाने दि. ३१.०३.२०२० रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता ८% लाभांशाची (अर्थात रु. १० च्या प्रतिशेअरकरिता रु. ०.८०) शिफारस केली आहे, जी बाब कंपनीच्या सभासदांच्या मंजुरीच्या अधीन असेल.
- वरील विवरण हे सेबी (सूची व अन्य विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल करण्यात आलेल्या वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. सदर वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट www.bseindia.com वर व कंपनीची वेबसाइट www.vipulorganics.com वर उपलब्ध आहे.
- गत वर्ष/कालावधीकरिताची आकडेवारी विद्यमान कालावधीच्या आकडेवारीच्या अनुषंगाने आवश्यकतेनुसार पुनर्गठित/पुनःरचित करण्यात आली आहे. वित्तीय निष्कर्षांची सर्व आकडेवारी ही जवळच्या लाख रुपयांपर्यंत पूर्ण ठेवण्यात आली आहे.

विपुल ऑर्गॅनिक्स लिमिटेडकरिता

सही/-

मिहीर व्ही. शाह

मुंबई पूर्णवेळ संचालक

डीआयएन : ०५१२६१२५

ठिकाण :

दिनांक : ३१.०७.२०२०